АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.10.2010                        №  180

г. Колпашево

О награждении благодарственными письмами
и призами

За отличную подготовку спортсменов, достигнутые высокие спортивные результаты в областных, всероссийских соревнованиях по баскетболу, городошному спорту, карате-кекусинкай, футболу:
         1. Наградить благодарственными письмами и призами спортсменов и тренеров сборных команд города Колпашева согласно приложению.
         2. Вручить благодарственные письма и призы в торжественной обстановке.

         3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения Баранова С.А.
Глава поселения                                                                  Ю.Г. Зяблицев

                                                                                                                            Приложение к распоряжению администрации

                                                                                                                             Колпашевского городского поселения

                                                                                                                             от  18.10.2010  № 180

СПИСОК
для награждения спортсменов и тренеров сборных команд города Колпашева
Футбол (Кубок Губернатора Томской области среди юношей – 3 место)
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Щекин Илья Анатольевич

	2.
	Зайцев Дмитрий Владимирович

	3.
	Кузнецов Егор Вадимович

	4.
	Казанцев Михаил Юрьевич

	5.
	Ермаков Никита Александрович

	6.
	Буряков Иван Андреевич

	7.
	Панов Артем Александрович

	8.
	Комаров Артем Аркадьевич

	9.
	Комаров Владислав Игоревич

	10.
	Суханов Тимофей Павлович

	11.
	Панов Вячеслав Александрович

	12.
	Жуковский Виктор Игоревич

	13.
	Оборин Михаил Андреевич

	14.
	Зырянов Юрий Владимирович

	15.
	Быков Игорь Геннадьевич

Футбол (Кубок Губернатора Томской области среди юношей – 2 место)
	№
п\п
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Дудкин Владимир Николаевич

	2.
	Панов Дмитрий Александрович

	3.
	Зарилэ Михаил Михайлович

	4.
	Трубецкой Александр Юрьевич

	5.
	Зайков Сергей Сергеевич

	6.
	Трифонов Константин Александрович

	7.
	Елесин Андрей Владимирович

	8.
	Кузнецов Евгений Павлович

	9.
	Лиханов Вячеслав Юрьевич

	10.
	Черепухин Егор Михайлович

	11.
	Кудлов Владислав Сергеевич

	12.
	Косых Николай Андреевич

	13.
	Поляков Эдуард Александрович
	тренер

Городошный спорт (Кубок Сибирского федерального округа по городошному спорту)

	№
п\п
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Максимов Евгений Вячеславович
	2 место

	2.
	Харченко Роман Викторович
	3 место

	3.
	Черенев Василий Дмитриевич
	3 место

	4.
	Трифонов Владимир Анатольевич
	тренер

   Баскетбол (Первенство Томской области среди девушек – 1 место)
	№
п\п
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Злодеева Дарья Сергеевна

	2.
	Рах Наталья Леонидовна

	3.
	Сенченко Елена Дмитриевна

	4.
	Андреева Надежда Андреевна

	5.
	Сельчихина Елизавета Юрьевна

	6.
	Бац Мария Сергеевна

	7.
	Сысолина Анастасия Николаевна

	8.
	Баландюк Наталья Дмитриевна

	9.
	Мартыненко Анастасия Александровна

	10.
	Паневина Светлана Васильевна
	тренер

          Карате-кекусинкай (XIII Кубок Кузбасса)

	№
п\п
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Малышев Александр Сергеевич
	1 место

	2.
	Шимин Олег Петрович
	2 место

	3.
	Финогенов Ярослав Борисович
	1 место

	4.
	Бац Артем Алексеевич
	1 место

	5.
	Алеев Аркадий Рустамович
	2 место

	6.
	Пономаренко Сергей Владимирович
	тренер

     Футбол (финал областного этапа всероссийских соревнований
                                            по мини-футболу 1 и 2 место)
	№
п\п
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Шлигель-Мильх Илья Дмитриевич
	1 место

	2.
	Коновалов Владислав Владимирович
	1 место

	3.
	Голещихин Максим Андреевич
	1 место

	4.
	Красилов Евгений Александрович
	1 место

	5.
	Кудлов Владислав Сергеевич
	1 место

	6.
	Бобров Сергей Владимирович
	1 место

	7.
	Панов Сергей Андреевич
	1 место

	8.
	Скирневский Виктор Иванович
	тренер

	9.
	Щекин Илья Анатольевич
	2 место

	10.
	Зайцев Дмитрий Владимирович

	2 место

	11.
	Кузнецов Егор Вадимович
	2 место

	12.
	Казанцев Михаил Юрьевич
	2 место

	13.
	Ермаков Никита Александрович
	2 место

	14.
	Буряков Иван Андреевич
	2 место

	15.
	Панов Артем Александрович
	2 место

	16.
	Зайцев Владимир Николаевич
	тренер